
Uchwała Nr 35/80/19 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 15 lipca 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne użyczenie części 
nieruchomości położonej w Ustrzykach Dolnych, będącej w użytkowaniu 
SP ZOZ w Ustrzykach Dolnych. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019r. poz. 511), art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r, o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2018r. poz. 2204 z późn. zm.) oraz uchwały Rady 
Powiatu Bieszczadzkiego Nr X/61/11 z dnia 23 września 2011r. w sprawie określenia zasad 
zbycia, oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie lub użyczenie aktywów trwałych 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych. 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne użyczenie na okres do 3 lat, przez 
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych 
części nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 
działka Nr 1249 będącej w jego użytkowaniu, na rzecz Społecznej Straży 
Rybackiej Powiatu Bieszczadzkiego z przeznaczeniem na umieszczenie na 
jej terenie blaszanego garażu o powierzchni nie przekraczającej 35 mŻ. 

$2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych. 

$3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAR STA 

Mare druch


